
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/404/12 

RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 23 lutego 2012 r. 

w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 w Mysłowicach  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 1 i 6 art. 62 ust. 1 i 3, 

art. 79 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 

z późn. zm.)  

Rada Miasta Mysłowice  

uchwala:  

§ 1. Z dniem 1 września 2012r. utworzyć Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Mysłowicach 

przy ul. Wybickiego 79 w którego skład wchodzą:  

1) Szkoła Podstawowa nr 12 im. Bronisława Pukowca w Mysłowicach przy ul. Wybickiego 79,  

2) Przedszkole nr 11 w Mysłowicach przy ul. Wybickiego 79.  

§ 2. Z dniem 1 września 2012r. siedzibą Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 jest budynek Szkoły 

Podstawowej nr 12 im. Bronisława Pukowca przy ul. Wybickiego 79 w Mysłowicach.  

§ 3. Obwód Szkoły Podstawowej nr 12 przy ul. Wybickiego wchodzącej w skład zespołu pozostaje 

bez zmian i jest określony Uchwałą Nr XXXIX/765/09 Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 marca 2009 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Mysłowice.  

§ 4. Z dniem utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 tj. 1 września 2012r. prawa i obowiązki 

w tym wynikające ze stosunków pracy pracowników oraz mienie Szkoły Podstawowej nr 12 i Przedszkola nr 

11 przejmie Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Mysłowicach.  

§ 5. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 jest jednostką budżetową Gminy Mysłowice.  

§ 6. Organizację Zespołu określa statut stanowiący załącznik do uchwały.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice.  

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 kwietnia 2012 r.

Poz. 1693



§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2012 r.  

  

Przewodniczący Rady Miasta 

Mysłowice  

 

 

Grzegorz Łukaszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1693



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/404/12 

Rady Miasta Mysłowice 

z dnia 23 lutego 2012 r. 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1693



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1693



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1693


		2012-04-19T13:57:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




